Republika e Kosové Komuna e Vushtrrisé

Drejtoria pér Ekonomi, Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Daté:09.12.2020
09.Nr.265/20

Bazuar n€ vendimin e Kuvendit t& Komunés 01.nr 244/20 i datés 26.1 1.2020, Drejtoria pér
Ekonomi, Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural shpallg ftesé pér:

DISKUTIM PUBLIK

Ftohen t& gjithé prodhuesit e Komunés s¢ Vushtrrisg, t€ marrin pjesé né diskutimin publik
lidhur me Draft-Strategjing pér Pérkrahje t& Prodhuesve né Komunén e Vushtrriss.
Diskutimi publik fillon nga data 30 néntor 2020 dhe zgjate deri me 30 dhjetor 2020, ndérsa
komentet, vérejtjet dhe sugjerimet mund ti dérgoni né e-mail adresén fatmir.feka@rks-gov.net
Mbledhja do t& mbahet me daté 16.12.2020 me fillim né ora 13:00 né sallén e Kuvendit t&
Komunés. '

Draft-Strategjia pér Pérkrahje te Prodhuesve né Komunén e Vushtrrisé &shté e publikuar né web-
fagen e Komunés

Presim nga ana juaj q& t& merrni pjesé né diskutim dhe t& jepni kontributin tuaj duke paraqitur
komentet ,vérejtjet dhe sugjerimet tuja lidhur me kéts ¢Eshtje.

Pér shkak & masave anti COVID t& gjithé pjesémarrésit jané t& obliguar gé t& ken& maskat
mbrojtése.




